



深华建设(深圳)股份有限公司

SHENHUA CONSTRUCTION (SHENZHEN) CO., LTD.

报价单

主题: 卓宏大厦物业管理处

日期: 2023年8月8日

主送: 卓宏大厦物业管理处

内容: 根据消防现场检测情况, 贵处消防系统我司提供报价如下:

序号	工作内容	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	钢管	DN100	米	5	148.62	743.10	
2	PE100		米	30	123.24	3697.20	
3	弯头	PE100	个	8	98.18	785.44	
4	正三通	100	个	3	72.84	218.52	
5	闸阀明杆	100	个	2	648.17	1296.34	
6	阀兰	100	个	5	91.63	458.15	品牌: 法兰
7	室外消火栓(大匹)		台	1	1397.28	1397.28	
8	沥青路及混凝土开挖		米	10	610.35	6103.50	
9	土方开挖		米	20	536.85	10737.00	
10	沥青路面恢复		米	10	964.83	9648.30	
11	混凝土恢复		米	10	380.38	3803.80	
12	垃圾清运		项	1	1600.00	1600.00	
13	卡箍	100	个	16	38.02	608.32	
14	弯头	DN100	个	8	33.62	268.96	
15	水位计		米	3	372.08	1116.24	
16	水位计闸阀		个	1	316.85	316.85	
17	集三	100*25	个	1	86.31	86.31	
18	天面稳压泵斗笠		个	2	1306.18	2612.36	
19	电梯机房吊球		个	4	860.00	3440.00	2个房间, 每个30平方米
20	2楼挡烟垂壁		台	2	2398.64	4797.28	宽245CM
21	3楼挡烟垂壁		台	2	2569.25	5138.50	宽396CM
			台	2	2406.85	4813.70	宽250CM
22	4楼挡烟垂壁		台	2	1873.94	3747.88	宽240CM
23	5楼挡烟垂壁		台	2	1873.94	3747.88	宽240CM
			台	1	2593.42	2593.42	宽410CM
24	6楼挡烟垂壁		台	2	1873.94	3747.88	宽240CM
25	7楼挡烟垂壁		台	2	1991.27	3982.54	宽245CM
26	8楼挡烟垂壁		台	1	1664.82	1664.82	宽200CM
27	挡烟垂壁驱动装置		台	16	3687.54	59000.64	



28	1楼挡烟垂壁按钮下引		台	2	1560.38	3120.76	
29	送风阀复位机构下引		台	7	712.18	4985.26	钢丝3米
30	2F3F排烟机复位机构下引		台	6	622.84	3737.04	钢丝3米
31	7F8F复位机构下引维修		台	2	492.53	985.06	
32	5F6F防火门		台	2	6810.26	13620.52	高220CM、宽148CM、 双开子母门： 94CM/45CM
33	2F防火门		台	1	6294.36	6294.36	高216CM、宽153CM
34	7F七氟丙烷气体		瓶	4	5213.95	20855.80	充装46KG
35	7F气体未接线		处	4	572.33	2289.32	
36	挡烟垂壁模块新增		个	19	953.13	18109.47	输入输出模块
37	电井吊球		个	16	933.62	14937.92	
38	模块烟感编程		项	1	8500.00	8500.00	
39	烟感新增		个	12	680.00	8160.00	
	小计					247767.72	
	税点(小计*9%)					22299.09	
	含税总合计					270066.81	
联系人：肖钢清13662662432							

备注：

- 1、本报价有效期为一个月。
- 2、本报价包含税金及人工。

以上内容请贵司确认！

深华建设(深圳)股份有限公司

2023年8月8日

